Aviso nº 6/2023-FHEMIG/DIGEPE/GEDP/CIP

Belo Horizonte, 20 de dezembro de 2023.

AVISO

Edital nº 001/2023 do Concurso para Submissão e Seleção de Trabalhos Científicos para Premiação no
8º Fórum Científico da FHEMIG

A FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – Fhemig, considerando a
cláusula 12.2 e a fase 9 do cronograma exposto na cláusula 12 do Edital nº 001/2023 do Concurso para
Submissão e Seleção de Trabalhos Científicos para Premiação no 8º Fórum Científico da FHEMIG,
comunica que o cronograma de publicação da revista científica será divulgado no site da Instituição, tão
logo sejam finalizados os trâmites para a contratação da revista científica. Solicita-se aos autores dos
trabalhos aprovados para publicação que mantenham o acompanhamento das próximas comunicações
no site da FHEMIG e no e-mail indicado no ato da inscrição.

Informamos também que, nos casos em forem necessárias adequações no texto a ser
publicado, a comissão científica entrará em contato com os autores para orientação.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Deise Silva de Oliveira Nilles, Coordenador (a), em
20/12/2023, às 12:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 79189532 e
o código CRC 3BB4D603.

Referência: Processo nº 2270.01.0038070/2023-38 SEI nº 79189532

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0